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Opis produktu

e Gwarancja: WOO0OM

cl10-p-260187.html

Zestaw pamieci G.SKILL TridentX
F3-2400C10Q-32GTX (DDR3 DIMM; 4 x 8 GB;

2400 MHz; CL10)

Cena brutto

Cena netto

Dostepnos¢

Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

Producent

Pamie¢ RAM

Typ pamieci

Typ pamieci RAM

Opdznienie CAS

Wysokos$¢ produktu

Kod zharmonizowanego systemu (HS)
Predkos$¢ zegara pamieci

Rodzaj pamieci

Napiecie pamieci

Typ pamieci buforowej

profil SPD

Korekcja ECC

Uktad pamieci (moduty x rozmiar)

Ostrzezenia

785,16 zt

638,34 zt

Zapytaj o dostepnos¢- ostatnie sztuki
PAMGSKDR30021
F3-2400C10Q-32GTX
4711148598927

G.SKILL

32 GB

PC3-19200

DDR3

10

54 mm

84733020

2400 MHz

240-pin DIMM

1.65V

Unregistered (unbuffered)
Tak

Nie

4 x 8 GB

Nie demontowac ani nie otwierac
modutéw pamieci.,Trzyma¢ z dala od
dzieci.,Utylizowa¢ zgodnie z lokalnymi
przepisami dotyczacymi elektroodpadoéw.
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